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QUADRON LUKE 110 WORKSTATION
zlewozmywak stalowy (58x45x20) z syfonem
1-komorowy b/o + Qmata + Wkładka +
Dozownik + Deska + bateria z elastyczną
wylew

Cena 699,00 zł

Numer katalogowy QUADRON6228

Kod EAN 5905505503214

Producent QUADRON POLSKA

Opis produktu
LUKE 110 WORKSTATION + MAGGIELUKE 110 WORKSTATION to stalowy zlew, przygotowany do wielkich wyzwań w kuchni,
któremu wystarczy podbudowa o szerokości jedynie 60cm. Możliwości jakie daje korzystanie z tego modelu są wręcz
nieograniczone, ale jego rozmiar dostosowany jest do standardowej szafki kuchennej. Uzupełniony o baterię MAGGIE z
elastyczną wylewką, tworzy idealny duet do zadań specjalnych.Produkt wykonany jest z doskonałej jakości stali nierdzewnej,
która charakteryzuje się wyjątkowo higienicznym charakterem i dużą odpornością na korozję. Naturalne starzenie, jakiemu
podlega w trakcie użytkowania, łatwo jest odwrócić dzięki regularnym zabiegom pielęgnacyjnym i naprawczym, a produkt
może zostać przywrócony do niemal pierwotnego stanu. Dodatkowo jest to materiał w pełni podlegający recyklingowi, a zatem
zdecydowanie proekologiczny.LUKE 110 WORKSTATION dostępny jest w dwóch odsłonach kolorystycznych: stali
szczotkowanej, oraz ultra nowoczesnym kolorze antracytowym. Bateria zawarta w zestawie nawiązuje kolorystycznie do zlewu
i staje się ciekawym dodatkiem. Ze względu na zastosowane proste linie i wąskie ranty jest to model ponadczasowy, który
doskonale dopasuje się do charakteru wystroju wnętrz, niezależnie od jego stylistyki. Wewnątrz komory znajduje się sitko
odpływu, które jest idealnie dopasowane kolorystycznie do wnętrza, dzięki czemu całość wygląda niezwykle spójnie i
elegancko. Zlew wyposażony jest w syfon typu save space, którego kształt rurek oszczędza miejsce w szafce, co pozwala
wykorzystać przestrzeń na przechowywanie opakowań z detergentami lub pojemników na odpadki.W komplecie ze zlewem
jest dostępny także cały szereg akcesoriów kuchennych, które swoim praktycznym charakterem znacząco wpływają na
komfort pracy w kuchni. Na dłuższym rancie zlewu przygotowany został dodatkowy otwór, do zamontowania dozownika płynu.
Kolor tego elementu jest identyczny z odcieniem komory, co bardzo podnosi walor estetyczny. Na wierzchu komory, jest
możliwość ułożenia aż trzech różnych elementów dodatkowych. Pierwszy z nich to bambusowa deska do krojenia. Dzięki
właściwościom materiału, z którego jest wykonana, może bezpiecznie funkcjonować w okolicach zlewu, bez obawy o
zniszczenie przez kontakt z wodą. Kolejny, to teleskopowa wkładka ociekowa z tworzywa sztucznego. Niezwykle praktyczne
rozwiązanie, które pozwala na odłożenie opłukanych produktów spożywczych, aby swobodnie wyschły, odprowadzając wilgoć
do komory zlewu. Ostatni z akcesoriów zestawu, to zwijana Qmata stalowo silikonowa, która może również służyć do
odkładania mokrych produktów spożywczych lub naczyń, ale także sprawdzi się jako podstawka pod gorący garnek.
Nieużywana, może zostać zwinięta i schowana w szafce, aby nie zabierać potrzebnego do pracy miejsca.Solidna konstrukcja i
jakość materiałów, z których wykonana jest bateria gwarantują, że można używać jej przez wiele lat, bez obawy o awarię.
Ceramiczna głowica, zapewnia ciche i długotrwałe funkcjonowanie, a zamontowany perlator napowietrzy wodę, pozwalając na
jej oszczędzanie w codziennym użytkowaniu. Wylewka pozwala swobodnie operować w komorach zlewu, oraz poza jego
obrębem, z łatwością dopasowując swój kształt do potrzeb użytkownika. Ramię doprowadza strumień wody dokładnie tam,
gdzie jest on niezbędny, bez rozchlapywania czy ograniczenia zasięgu. Bateria wyposażona jest standardowo w innowacyjny
system montażu QFix, dzięki czemu instalację baterii zarówno na zlewozmywaku jak i na blacie kuchennym można wykonać
prosto, bez użycia dodatkowych narzędzi.Wszystkie elementy, zawarte w komplecie wykonane są z materiałów
gwarantujących łatwe czyszczenie i pielęgnację, dzięki czemu zachowują swój higieniczny charakter, ale także z łatwością
mogą zostać przywrócone do niemal pierwotnego stanu. Z tego powodu użytkowanie zlewozmywaka, z całym jego
wyposażeniem to pewność komfortu pracy i ułatwienie codziennych czynności. Do tego niebagatelne znaczenie ma
estetyczny, nowoczesny wygląd, który wprost zachęca do korzystania, i cieszy oko przy każdej wizycie w kuchni.
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